w wysokości (należy wpisać etapy, za które nie została wypłacona pomoc dotychczasowemu 

Beneficjentowi, pozostałe usunąć): 

1) ................................ zł (słownie złotych: .................................................................), w tym: 

a. 120 000 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy złotych) w ramach realizacji zadań 

z obszaru A)1; 

b. ................................ zł (słownie złotych: ......................................................), jednak nie 

więcej niż 70 % poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji w ramach obszaru B 

dla pierwszego etapu1; 

2) ...................................... zł (słownie złotych: ...........................................................), w tym: 

a. 120 000 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy złotych) w ramach realizacji zadań 

z obszaru A)1; 

b. ................................ zł (słownie złotych: ......................................................), jednak nie 

więcej niż 70% poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji w ramach obszaru B